
高森號　時刻表【平日】 熊本 → 高森 

始発 西部車庫 西部車庫 西部車庫

経由
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場

去向 高森站 高森站 高森站

西部車庫 11:47 16:26 18:30

蓮台寺 11:51 16:31 18:35

熊本站前[7號汽車站] 11:58 16:39 18:43

ANA皇冠暇日酒店熊本新時空       12:01 16:42 18:46

河原町 12:03 16:44 18:48

熊本樱町巴士總站[6號汽車站] 12:10 16:51 18:55

通町筋 12:16 16:57 19:01

交通局前 12:21 17:02 19:06

味噌天神 12:23 17:04 19:08

水前寺公園前 12:26 17:07 19:10

熊本縣廳前 12:28 17:10 19:13

自衛隊前 12:33 17:16 19:18

東町中央 12:35 17:19 19:21

益城高速公路入口 12:40 17:24 19:26

產業展示廳前 12:42 17:26 19:27

臨空科技園西區 12:54 17:38 19:39

臨空科技園東區 12:55 17:39 19:40

阿蘇熊本機場[3號汽車站] 13:06 17:50 19:51

高遊 13:09 17:53 19:54

西原台 13:10 17:54 19:55

西原役場入口 13:13 17:57 19:58

風當 13:15 17:59 20:00

萌之里・俵山登山口 13:17 18:01 20:02

木之香湯温泉入口 13:33 18:17 20:18

摺尾 13:35 18:19 20:20

JA久木野給油所旁 13:37 18:21 20:22

新村 13:39 18:23 20:24

祗園橋 13:40 18:24 20:25

中松站前 13:42 18:26 20:27

吉田登山線入口 13:44 18:28 20:29

吉田新町 13:45 18:29 20:30

白川水源入口 13:47 18:31 20:32

高森湧水隧道公園入口 13:51 18:35 20:36

高森下町 13:52 18:36 20:37

高森站 13:54 18:38 20:39

2024年9月1日現在



高森號　時刻表【週六】 熊本 → 高森 

始発 西部車庫 西部車庫 西部車庫

経由
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場

去向 高森站 高森站 高森站

西部車庫 11:47 16:28 18:32

蓮台寺 11:51 16:32 18:36

熊本站前[7號汽車站] 11:58 16:39 18:43

ANA皇冠暇日酒店熊本新時空       12:01 16:42 18:46

河原町 12:03 16:44 18:48

熊本樱町巴士總站[6號汽車站] 12:10 16:51 18:55

通町筋 12:16 16:57 19:01

交通局前 12:21 17:02 19:06

味噌天神 12:23 17:04 19:08

水前寺公園前 12:25 17:07 19:10

熊本縣廳前 12:27 17:10 19:12

自衛隊前 12:31 17:16 19:16

東町中央 12:33 17:19 19:18

益城高速公路入口 12:37 17:24 19:22

產業展示廳前 12:39 17:26 19:24

臨空科技園西區 12:51 17:38 19:36

臨空科技園東區 12:52 17:39 19:37

阿蘇熊本機場[3號汽車站] 13:03 17:50 19:48

高遊 13:06 17:53 19:51

西原台 13:07 17:54 19:52

西原役場入口 13:10 17:57 19:55

風當 13:12 17:59 19:57

萌之里・俵山登山口 13:14 18:01 19:59

木之香湯温泉入口 13:30 18:17 20:15

摺尾 13:32 18:19 20:17

JA久木野給油所旁 13:34 18:21 20:19

新村 13:36 18:23 20:21

祗園橋 13:37 18:24 20:22

中松站前 13:39 18:26 20:24

吉田登山線 13:41 18:28 20:26

吉田新町 13:42 18:29 20:27

白川水源入口 13:44 18:31 20:29

高森湧水隧道公園入口 13:48 18:35 20:33

高森下町 13:49 18:36 20:34

高森站 13:51 18:38 20:36

2024年9月1日現在



高森號　時刻表【週日・祝日】 熊本 → 高森

始発 西部車庫 西部車庫 西部車庫

経由
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場

去向 高森站 高森站 高森站

西部車庫 11:47 16:28 18:32

蓮台寺 11:51 16:32 18:36

熊本站前[7號汽車站] 11:58 16:39 18:43

ANA皇冠暇日酒店熊本新時空       12:01 16:42 18:46

河原町 12:03 16:44 18:48

熊本樱町巴士總站[6號汽車站] 12:10 16:51 18:55

通町筋 12:16 16:57 19:01

交通局前 12:21 17:02 19:06

味噌天神 12:23 17:04 19:08

水前寺公園前 12:25 17:07 19:10

熊本縣廳前 12:27 17:09 19:12

自衛隊前 12:31 17:14 19:16

東町中央 12:33 17:16 19:18

益城高速公路入口 12:37 17:21 19:22

產業展示廳前 12:39 17:23 19:24

臨空科技園西區 12:51 17:35 19:36

臨空科技園東區 12:52 17:36 19:37

阿蘇熊本機場[3號汽車站] 13:03 17:47 19:48

高遊 13:06 17:50 19:51

西原台 13:07 17:51 19:52

西原役場入口 13:10 17:54 19:55

風當 13:12 17:56 19:57

萌之里・俵山登山口 13:14 17:58 19:59

木之香湯温泉入口 13:30 18:14 20:15

摺尾 13:32 18:16 20:17

JA久木野給油所旁 13:34 18:18 20:19

新村 13:36 18:20 20:21

祗園橋 13:37 18:21 20:22

中松站前 13:39 18:23 20:24

吉田登山線 13:41 18:25 20:26

吉田新町 13:42 18:26 20:27

白川水源入口 13:44 18:28 20:29

高森湧水隧道公園入口 13:48 18:32 20:33

高森下町 13:49 18:33 20:34

高森站 13:51 18:35 20:36

2024年9月1日現在



高森號　時刻表【平日・週六】 高森 → 熊本

始発 高森站 高森站 高森站

経由
阿蘇熊本機場

熊本站前
阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

去向 西部車庫 西部車庫 西部車庫

高森站 5:45 8:30 15:00

高森下町 5:46 8:31 15:01

高森湧水隧道公園入口 5:47 8:32 15:02

白川水源入口 5:52 8:37 15:07

吉田新町 5:54 8:39 15:09

吉田登山線 5:55 8:40 15:10

中松站前 5:58 8:43 15:13

祇園橋 6:00 8:45 15:15

新村 6:02 8:47 15:17

JA久木野給油所旁 6:06 8:51 15:21

摺尾 6:08 8:53 15:23

木之香湯温泉入口 6:11 8:56 15:26

萌之里・俵山登山口 6:26 9:11 15:41

風當 6:28 9:13 15:43

西原役場入口 6:31 9:16 15:46

西原台 6:34 9:19 15:49

高遊 6:35 9:20 15:50

阿蘇熊本機場[4號汽車站] 6:48 9:33 16:03

臨空科技園東區 6:50 9:35 16:05

臨空科技園西區 6:51 9:36 16:06

產業展示廳前 7:03 9:48 16:18

益城高速公路入口 7:05 9:50 16:20

東町中央 7:09 9:54 16:24

自衛隊前 7:11 9:56 16:26

熊本縣廳前 7:15 10:00 16:30

水前寺公園前 7:18 10:03 16:33

味噌天神 7:21 10:06 16:36

交通局前 7:22 10:07 16:37

通町筋 7:27 10:12 16:42

【下車】熊本樱町巴士總站 7:33 10:18 16:48

河原町 7:35 10:20 16:50

商工会議所前 7:36 10:21 16:51

ANA皇冠暇日酒店熊本新時空       7:38 10:23 16:53

熊本站前 7:43 10:28 16:58

蓮台寺 7:50 10:35 17:05

西部車庫 7:57 10:42 17:12

【下車】：只能下車 2024年9月1日現在



高森號　時刻表【週日・祝日】 高森 → 熊本

始発 高森站 高森站 高森站

経由
阿蘇熊本機場

熊本站前
阿蘇熊本機場
熊本站前

阿蘇熊本機場
熊本站前

去向 西部車庫 西部車庫 西部車庫

高森站 6:45 8:30 15:00

高森下町 6:46 8:31 15:01

高森湧水隧道公園入口 6:47 8:32 15:02

白川水源入口 6:52 8:37 15:07

吉田新町 6:54 8:39 15:09

吉田登山線 6:55 8:40 15:10

中松站前 6:58 8:43 15:13

祇園橋 7:00 8:45 15:15

新村 7:02 8:47 15:17

JA久木野給油所旁 7:06 8:51 15:21

摺尾 7:08 8:53 15:23

木之香湯温泉入口 7:11 8:56 15:26

萌之里・俵山登山口 7:26 9:11 15:41

風當 7:28 9:13 15:43

西原役場入口 7:31 9:16 15:46

西原台 7:34 9:19 15:49

高遊 7:35 9:20 15:50

阿蘇熊本機場[4號汽車站] 7:48 9:33 16:03

臨空科技園東區 7:50 9:35 16:05

臨空科技園西區 7:51 9:36 16:06

產業展示廳前 8:03 9:48 16:18

益城高速公路入口 8:05 9:50 16:20

東町中央 8:09 9:54 16:24

自衛隊前 8:11 9:56 16:26

熊本縣廳前 8:15 10:00 16:30

水前寺公園前 8:18 10:03 16:33

味噌天神 8:21 10:06 16:36

交通局前 8:22 10:07 16:37

通町筋 8:27 10:12 16:42

【下車】熊本樱町巴士總站 8:33 10:18 16:48

河原町 8:35 10:20 16:50

商工会議所前 8:36 10:21 16:51

ANA皇冠暇日酒店熊本新時空       8:38 10:23 16:53

熊本站前 8:43 10:28 16:58

蓮台寺 8:50 10:35 17:05

西部車庫 8:57 10:42 17:12

【下車】：只能下車 2024年9月1日現在



（日元：大人）

高森站

高森下町 200

高森湧水隧
道公園入口 200 200

白川水源
入口 230 250 300

吉田新町 200 280 300 330

吉田登山線
入口 200 210 330 350 370

中松站前 200 230 290 380 410 420

祗園橋 200 210 250 310 410 430 480

新村 200 200 240 290 350 490 500 530

JA久木野給
油所旁 200 220 250 310 360 440 530 530 530

摺尾 200 240 280 300 360 410 500 590 590 620

木之香湯温
泉入口 220 280 360 370 400 470 500 610 700 700 720

萌之里・俵
山登山口 590 670 700 770 790 810 850 880 910 980 980 980

風當 200 620 710 750 800 820 840 880 900 930 1000 1020 1040

西原役場
入口 200 220 670 750 770 840 860 870 910 940 970 1050 1050 1050

西原台 200 250 290 730 800 820 880 900 910 950 980 1010 1090 1090 1090

高遊 200 220 290 330 750 830 860 900 920 940 980 1010 1050 1110 1120 1130

阿蘇熊本機 200 200 290 360 410 830 890 890 970 990 1000 1050 1080 1110 1160 1160 1160

臨空科技園
東區 200 240 270 340 420 420 800 870 910 950 970 980 1020 1060 1090 1170 1170 1170

臨空科技園
西區 200 200 240 270 340 420 420 800 870 910 950 970 980 1020 1060 1090 1170 1170 1170

產業展示廳
前 470 470 600 540 540 600 670 670 990 1070 1080 1080 1150 1170 1180 1180 1180 1180 1180 1180

益城高速公
路入口 200 500 500 700 570 570 600 670 670 1010 1080 1080 1080 1150 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

東町中央 200 220 590 590 800 640 640 670 750 750 1070 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

自衛隊前 200 220 250 620 620 800 670 670 700 770 770 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

熊本縣廳前 200 230 310 350 700 700 900 760 760 760 820 820 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

水前寺公園前 200 220 250 340 370 710 710 900 760 760 770 840 840 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

味噌天神 200 200 280 300 400 430 750 750 1000 800 800 820 880 880 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

交通局前 200 200 240 300 340 420 460 770 770 1000 820 820 850 900 910 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

通町筋 200 200 240 300 370 400 490 530 820 820 1200 850 850 850 910 910 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

熊本樱町巴

士總站 200 200 200 280 350 400 440 530 560 840 840 1200 880 880 880 930 930 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

河原町 200 200 200 200 310 370 440 480 560 600 860 860 1200 900 900 900 940 940 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

商工會議所
前 200 200 200 200 370 420 490 530 610 640 890 890 1200 930 930 930 960 960 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

ANA皇冠暇日酒
店熊本新時空 200 200 200 200 200 200 370 420 490 530 610 640 890 890 1200 930 930 930 960 960 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

熊本站前 200 200 200 210 200 200 200 380 430 490 550 630 670 910 910 1200 950 950 950 980 980 1080 1080 1080 1080 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180 1180

蓮台寺 220 250 280 280 310 380 410 440 490 500 540 560 640 740 980 980 1300 1020 1020 1020 1080 1080 1080 1080 1080 1080 1180 1280 1280 1280 1280 1280 1280 1280

西部車庫 210 280 340 350 350 380 460 490 510 570 600 640 680 770 820 1050 1050 1400 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1090 1180 1280 1280 1280 1280 1280 1280 1280

【票價表】 熊本⇔高森 高森號 2025年10月1日現在


